
UCHWAŁA NR 887/XXXII/2013
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 20 marca 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym Dz.U. z 2001r. Nr 142 
poz. 1591 z późniejszymi zmianami/ oraz art. 212 i 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych / 
Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm./ 

Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. 

Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2013 o kwotę 15 000 zł 

Dział 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

15 000 zł 

Rozdz. 75412 OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE 15 000 zł 
§ 6060 WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK 

BUDŻETOWYCH 
15 000 zł 

  zgodnie z załącznikiem nr 1   

§ 2. 

Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2013 o kwotę 15 000 zł 

Dział 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

15 000 zł 

Rozdz. 75495 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 15 000 zł 
§ 4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 15 000 zł 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 4. 

Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym Dz.U. z 2001r. Nr 
142 poz.1591 z późniejszymi zmianami/ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego 
i na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach 
urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

Id: 070758BE-F0A7-4A48-A4D5-4D56086AD672. Podpisany Strona 1



§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2013. 

 

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miejskiej w Piasecznie 

Hanna Krzyżewska

Id: 070758BE-F0A7-4A48-A4D5-4D56086AD672. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno przedkłada projekt uchwały w sprawie zmiany planu budżetu w 2013 
roku. 

Na wniosek Wydziału Zarządzania Kryzysowego, Spraw Obronnych i Ochrony Przeciwpożarowej przesuwa się 
wydatki w wysokości 15 000 zł z zakupu usług pozostałych na zakup kotła gazowego do budynku Ochotnicznej 
Straży Pożarnej w Jazgarzewie. 19 marca wystąpiła awaria kotła gazowego. Uszkodzony piec jest z 1999 r. Wysoki 
koszt naprawy (około 4 300 zł) powoduje, że korzystniej będzie kupić nowy piec. 

Id: 070758BE-F0A7-4A48-A4D5-4D56086AD672. Podpisany Strona 3



                                                      
 
 

 
 

WYKAZ  ZMIAN  W  SPISIE ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH W RO KU 2013 
 
 
 
               
 

Lp. Dział Nazwa programu, 
jego cel i zadania 

Główne  
etapy 
realizacji  

Okres  
realizacji 

Koszty  
realizacji 

Plan 
Wg uchwał 
R.M. w 
2013 r. 

Zmiana 
planu 2013 
zmniejszenie 
środków 
budŜetowych 

Zmiana 
planu 2013 
zwiększenie 
środków 
budŜetowych 

Plan po 
zmianach 
w 2013  
   roku 

1.      2.                        3.       4.       5.        6.       7.          8.           9.           10. 
 
1 
 
 
 
  
 
 

754 
75412 
6060 
 
 

Zakup kotła 
gazowego dla OSP 
Jazgarzew 
 
 

 2013 
 
 
 
 
 
 
 

15 000 
 
 
 
 
 
 
 
 

0 
 
 
 
 

0 
 
 
 
 

15 000 
 
 
 
 
 
 
 

15 000 
 
 
 
 
 
 
 

 

Id: 070758BE-F0A7-4A48-A4D5-4D56086AD672. Podpisany Strona 1




